Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL:

NOME: FRANKSUELITON SOUSA PEREIRA

PROPONENTE:

NOME: CARLOS A COLAMBELLI - ME ENDEREÇO : BORRACHARIA TRANSBRASIL BAIRRO : S. INDUSTRIAL CIDADE : Tucumă - PA

CNPJ: 04.705.616/0001-19

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins d levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direit de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 25 de Junho de 2015

FRANKSUELITON SOUSA PEREIRA Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
	CONSERTO DE PNEUS 1.75X70X13		290,000	UNIDADE	15,000	4350,00	
	Especificação : CONSERTO DE PNEUS						
17201	CONSERTO DE PNEUS 410X17		50,000	UNIDADE	10,000	500,00	
3.36	Especificação : CONSERTO DE PNEUS						
17200	CONSERTO DE PNEUS 265.70X17	20	40,000	UNIDADE	25,000	1000,00	
	Especificação : CONSERTO DE PNEUS						
17160	CONSERTOS DE PNEU 10.00X20		100,000	UNIDADE	20,000	2000,00	
	Especificação : CONSERTO DE PNEU 10.00X20						
17161	CONSERTO DE PNEU 1300X24		100,000	UNIDADE	60,000	6000,00	
17,50	Especificação : CONSERTO DE PNEU 1300X24						
17152	CONSERTO DE PNEU 900.20		100,000	UNIDADE	20,000	2000,00	
	Especificação : CONSERTOS DE PNEU 900.20						
13410	CONSERTO DE PNEU 18.4X34		100,000	UNIDADE	100,000	10000,00	
13409	CONSERTO DE PNEU 18.4X30		100,000	UNIDADE	100,000	10000,00	
17162	CONSERTO DE PNEU 17X5X25		100,000	UNIDADE	60,000	6000,00	
	Especificação : CONSERTO DE PNEU 17X5X25						
17163	CONSERTO DE PNEUS 14.9X24		100,000	UNIDADE	60,000	6000,00	
	Especificação : CONSERTO DE PNEUS 14.9X24						
17164	CONSERTO DE PNEUS 12X16.5		100,000	UNIDADE	50,000	5000,00	
	Especificação : CONSERTO DE PNEUS 12X16.5						
17170	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEUS 295 Específicação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU	JS	120,000	UNIDADE	50,000	6000,00	
3 2	295						
17171	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS ARO 13,14,15,16		100,000	UNIDADE	25,000	2500,00	
	Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO			and the second			
17172	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 215X75X17.5		100,000	UNIDADE *	60,000	6000,00	



Especificação: SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO				
17173 SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEUS 255X75X15		100,000 UNIDADE	30,000	3000,00
Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO			THE PERSON NAMED IN	
17174 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1.75.70X14		100,000 UNIDADE	30,000	3000,00
Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO	en principal de l'est su principal de			
17175 SERVIÇO TIP TOP № 01		100,000 UNIDADE	5,000	500,00
Especificação : SERVIÇO DE TIP TOP		100,000 011101101	177 - 34 2 4 5 4 1 4 1 4 1	
17176 SERVIÇOS TIP TOP Nº 02		120,000 UNIDADE	6,000	720,00
Especificação : SERVIÇO TIP TOP	And I will you' Suit	120,000 011110/1012	0,000	720,00
17177 SERVIÇOS TIP TOP № 03		130,000 UNIDADE	7,000	910,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP		130,000 01110 ADE	7,000	310,00
17178 SERVIÇOS TIP TOP Nº04		150,000 UNIDADE	8,000	1200.00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP		130,000 ONIDADE	6,000	1200,00
17179 SERVIÇOS TIP TOP Nº05		100 000 INIDADE	05.000	4750.00
		190,000 UNIDADE	25,000	4750,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP		000 000 111110 105	27.000	7000.00
17180 SERVIÇOS TIP TOP Nº06		200,000 UNIDADE	35,000	7000,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP			***************************************	
17181 SERVIÇOS TIP TOP №7		200,000 UNIDADE	35,000	7000,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP				
17182 SERVIÇOS TIP TOP Nº08		250,000 UNIDADE	55,000	13750,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP				
17183 SERVIÇOS TIP TOP Nº09		300,000 UNIDADE	65,000	19500,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP				
17184 SERVIÇOS TIP TOP Nº10		250,000 UNIDADE	90,000	22500,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP				
13406 CONSERTO PNEU MÁQUINA 1400X24		200,000 UNIDADE	60,000	12000,00
17189 CONSERTO DE PNEUS 16.9X24		100,000 UNIDADE	60,000	6000,00
Especificação : CONSERTO DE PNEUS				- 1 1 Car
17190 CONSERTOS DE PNEUS 18.4X34		200,000 UNIDADE	100,000	20000,00
Especificação : CONSERTOS DE PNEUS				
17191 CONSERTOS DE PNEUS 18.4X30		150,000 UNIDADE	100,000	15000,00
Especificação : CONSERTOS DE PNEUS	Design to the	7 7 35- 0 8 8 11		
17192 CONSERTOS DE PNEUS 12.4X24		150,000 UNIDADE	80,000	12000,00
Especificação : CONSERTOS DE PNEUS				
17193 CONSERTOS DE PENEUS 900.20		150,000 UNIDADE	30,000	4500,00
Especificação: CONSERTOS DE PNEUS		g refug steer d		de Basal
17194 CONSERTO DE PNEUS 1000.20		200,000 UNIDADE	20,000	4000,00
Especificação : CONSERTOS DE PNEUS				
17195 CONSERTO DE PNEUS 12.5X165		150,000 UNIDADE	50,000	7500,00
Especificação : CONSERTOS DE PNEUS				
17196 CONSERTO DE PNEUS 1.75X70X14		150,000 UNIDADE	15,000	2250,00
Especificação : CONSERTO DE PNEUS				
17165 CONSERTO DE PNEUS 215X75X17.5 VALCANIZAÇÃO		100,000 UNIDADE	50.000	5000,00
Especificação : CONSERTO DE PNEUS 215X75X17.5				
17209 CONSERTO DE PNEU 295X80X22.5 VALCANIZAÇÃO		100,000 UNIDADE	50,000	5000,00
Especificação : CONSERTO DE PNEU		100,000 01110/102	00,000	0000,00
CONSERTO DE PNEUS SEM CAMARA 275X80X22.5				
17167 VALCANIZAÇÃO		150,000 UNIDADE	50,000	7500,00
Especificação : CONSERTO DE PNEUS SEM CAMAI 275X80X22.5	RA			
SERVIÇOS DE PNEUS SEM CAMARA 175X70R 13				
17168 VALCANIZAÇÃO	24	110,000 UNIDADE	50,000	5500,00
Especificação : SERVIÇO DE PNEUS SEM CAMAI 175X70R 13	KA	11		
175X70R 13 17213 CONSERTO DE PNEUS 80/100 X 14		20 000 11412455	48.000	000 0
		30,000 UNIDADE	10,000	300,00
Especificação : CONSERTO DE PNEUS			-	0=====
			Total:	257730,00

Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	DUZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL
	SETECENTOS E TRINTA REAIS

Data : 03/08/2015

M219 A 106 NBOW

Carimbo e assinatura

04.705.616/0001-19

CARLOS A COLOMBELLI - ME

AV DAS INDUSTRIAS, S/N - ST. INDUSTRIAL CEP: 68.385-000

Tucumã

PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20150625001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL:

NOME: FRANKSUELITON SOUSA PEREIRA

PROPONENTE:

NOME: ARAUJO PNEUS PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA

ENDEREÇO: AV MAÇARANDUBA Nº02

BAIRRO: INDUSTRIAL CIDADE: Tucumã - PA

CNPJ: 13.910.761/0001-22

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins d levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direit de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 25 de Junho de 2015

FRANKSUELITON SOUSA PEREIRA Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17197	CONSERTO DE PNEUS 1.75X70X13		290,000	UNIDADE	17,000	4930,00
	Especificação : CONSERTO DE PNEUS					
17201	CONSERTO DE PNEUS 410X17		50,000	UNIDADE	15,000	750,00
	Especificação : CONSERTO DE PNEUS					
17200	CONSERTO DE PNEUS 265.70X17		40,000	UNIDADE	26,000	1040,00
	Especificação : CONSERTO DE PNEUS					
17160	CONSERTOS DE PNEU 10.00X20		100,000	UNIDADE	20,000	2000,00
	Especificação : CONSERTO DE PNEU 10.00X20					
17161	CONSERTO DE PNEU 1300X24	10	100,000	UNIDADE	63,000	6300,00
	Especificação : CONSERTO DE PNEU 1300X24	V. C.				
17152	CONSERTO DE PNEU 900.20		100,000	UNIDADE	22,000	2200,00
	Especificação : CONSERTOS DE PNEU 900.20					
13410	CONSERTO DE PNEU 18.4X34		100,000	UNIDADE	102,000	10200,00
13409	CONSERTO DE PNEU 18.4X30		100,000	UNIDADE	102,000	10200,00
17162	CONSERTO DE PNEU 17X5X25		100,000	UNIDADE	62,000	6200,00
	Especificação : CONSERTO DE PNEU 17X5X25					
17163	CONSERTO DE PNEUS 14.9X24		100,000	UNIDADE	62,000	6200,00
	Especificação : CONSERTO DE PNEUS 14.9X24	10-5-7 Top Vals	1,15 7,717			W
17164	CONSERTO DE PNEUS 12X16.5		100,000	UNIDADE	52,000	5200,00
	Especificação: CONSERTO DE PNEUS 12X16.5					1. 1
17170	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEUS 295 Específicação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇAO DE PNEU 295	S	120,000	UNIDADE	52,000	6240,00
17171	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS ARO 13,14,15,16		100,000	UNIDADE	27,000	2700,00
	Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO					. x w
17172	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 215X75X17.5		100,000	UNIDADE	62,000	6200,00

Especificação: SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO 17173 SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEUS 255X75X15 100,000 UNIDADE 32,000 3200 00 Especificação: SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO 17174 SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1.75.70X14 100,000 UNIDADE 32,000 3200,00 Especificação: SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO 17175 SERVIÇO TIP TOP Nº 01 100,000 UNIDADE 7,000 700,00 Especificação : SERVIÇO DE TIP TOP 17176 SERVIÇOS TIP TOP Nº 02 120,000 UNIDADE 8,000 960,00 Especificação: SERVIÇO TIP TOP 17177 SERVIÇOS TIP TOP Nº 03 130,000 UNIDADE 9,000 1170,00 Especificação: SERVIÇOS TIP TOP 17178 SERVIÇOS TIP TOP Nº04 150,000 UNIDADE 10,000 1500,00 Especificação: SERVIÇOS TIP TOP 17179 SERVIÇOS TIP TOP Nº05 190,000 UNIDADE 27,000 5130,00 Especificação: SERVIÇOS TIP TOP 17180 SERVIÇOS TIP TOP Nº06 200,000 UNIDADE 37,000 7400,00 Especificação: SERVIÇOS TIP TOP 17181 SERVIÇOS TIP TOP Nº07 200,000 UNIDADE 37,000 7400,00 Especificação: SERVIÇOS TIP TOP 17182 SERVIÇOS TIP TOP №08 250,000 UNIDADE 57,000 14250,00 Especificação: SERVIÇOS TIP TOP 17183 SERVIÇOS TIP TOP Nº09 300,000 UNIDADE 67,000 20100.00 Especificação: SERVIÇOS TIP TOP 17184 SERVIÇOS TIP TOP Nº10 250,000 UNIDADE 92,000 23000,00 Especificação: SERVIÇOS TIP TOP 200,000 UNIDADE 13406 CONSERTO PNEU MÁQUINA 1400X24 62,000 12400.00 17189 CONSERTO DE PNEUS 16.9X24 100,000 UNIDADE 62,000 6200,00 Especificação : CONSERTO DE PNEUS 17190 CONSERTOS DE PNEUS 18.4X34 200,000 UNIDADE 102,000 20400,00 Especificação: CONSERTOS DE PNEUS 17191 CONSERTOS DE PNEUS 18.4X30 150,000 UNIDADE 102.000 15300.00 Especificação: CONSERTOS DE PNEUS 17192 CONSERTOS DE PNEUS 12.4X24 150,000 UNIDADE 82,000 12300,00 Especificação: CONSERTOS DE PNEUS 17193 CONSERTOS DE PENEUS 900.20 150,000 UNIDADE 32,000 4800,00 Especificação: CONSERTOS DE PNEUS 17194 CONSERTO DE PNEUS 1000.20 200,000 UNIDADE 20,000 4000,00 Especificação: CONSERTOS DE PNEUS 17195 CONSERTO DE PNEUS 12.5X165 150,000 UNIDADE 52,000 7800,00 Especificação: CONSERTOS DE PNEUS 17196 CONSERTO DE PNEUS 1.75X70X14 150,000 UNIDADE 17,000 2550.00 Especificação: CONSERTO DE PNEUS 17165 CONSERTO DE PNEUS 215X75X17.5 VALCANIZAÇÃO 100,000 UNIDADE 52,000 5200,00 Especificação: CONSERTO DE PNEUS 215X75X17.5 17209 CONSERTO DE PNEU 295X80X22.5 VALCANIZAÇÃO 100,000 UNIDADE 52,000 5200,00 Especificação: CONSERTO DE PNEU CONSERTO DE PNEUS SEM CAMARA 275X80X22.5 150,000 UNIDADE 52,000 17167 VALCANIZAÇÃO 7800,00 CONSERTO DE PNEUS SEM CAMARA Especificação 275X80X22.5 SERVIÇOS DE PNEUS SEM CAMARA 175X70R 13 17168 VALCANIZAÇÃO 110,000 UNIDADE 52,000 5720,00 Especificação SERVIÇO DE PNEUS SEM CAMARA 175X70R 13 17213 CONSERTO DE PNEUS 80/100 X 14 30,000 UNIDADE 12,000 360,00 Especificação: CONSERTO DE PNEUS Total: 268400,00 Condições de pagamento:

Prazo de entrega : IMEDIATO

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : DUZENTOS E SECENTA E OITO MIL E

QUATROCENTOS REAIS

Data: 07/08/2015

carimbo e assinatura

13.910.761/0001-22 Araujo Pneus e Acessórios Lida. Rod. PA 279, n° 535 CEP: 68.385-000 - Tucumã - Pará